© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
LED Allvalgusti PROLUMEN DL210-3-10 valge 230V 10W 940lm CRI80 100°
IP54 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Tootekood 19432
Klassikaline süvistatav valgusti, ümmarguse minimalistliku disainiga.
LED House valikust leiad seda valgusti mudelit kahes erinevas valgustemperatuuris: 3000K soe valge ja
4000K päevavalge valgus.
Kaitseklass IP44 tähendab, et valgusti on kaitstud >1.0 mm tolmuosakeste ja igast suunast tulevate
pritsmete vastu.
Ideaalne valgusti näiteks koridori või riietusruumi.
Tõsta oma argipäeva valguskvaliteeti ja vali LED house tootevalikust endale tipptasemel
valgustuslahendus!
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Värvustemperatuur 3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Valgusvoog 940luumenit
Valgusti efektiivsus lm79 94lm/W
Garantii 5 aastat
Bränd PROLUMEN
Toitepinge 230V
Võimsustegur 0.90
Hämardatav TRIAC
Võimsus 10W
Maksimaalne võimsus 10W
Läätse nurk 100°
Cri 80
Sdcm - macadam ellipses 3
Kaitseklass IP54
Eluiga 50000h
Llmf tm21 L80B50 @25°C 50.000h
Kõrgus 30.0mm
Diameeter 145.0mm
Paigaldusava diameeter 120-130mm
Kastis 30tk
Korpuse värv valge
Korpuse materjal alumiinium
Töökeskkond sisse
Sertifikaadid CE, RoHS
Energiaklass